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Året i korthet 2022

HÄNDELSER UNDER PERIODEN  
• RLS anmälda organ har genomfört kvalitetsrevi

sioner (ISO 13485 och MDD) utan anmärkningar. 
RLS är inne i MDR-granskningen som kommer att 
slutföras enligt plan.

• VD Karin Fischer lämnar in sin avgång och en pro
cess för att hitta hennes efterträdare startas.

• Convatec tar över avtalen med svenska kunder.

• ChloraSolv levereras nu till Convatecs central lager 
på regelbunden basis.

• ChloraSolv får ersättning i Nederländerna.

Q1

HÄNDELSER UNDER PERIODEN  
• Årsstämma hålls den 19 maj.

• RLS tecknar distributionsavtal för Mellanöstern.

• RLS introducer ChloraSolv för djursegmentet 
i Skandinavien genom att teckna distributionsavtal 
med Swevet (Sverige, Danmark, Norge). 

• ChloraSolv blir godkänt för bensår i Kuwait.

Q2
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ChloraSolv ® är ett registrerat varumärke ägt av RLS Global AB
Produktion: Nowa Empower  
Foto: Peter Nilsson



HÄNDELSER UNDER PERIODEN  
• RLS Global stärker sin solvens genom att 

omvandla ett lån till aktiekapital.

• En artikel om ChloraSolv publiceras i Journal of 
Wound Care gällande fallstudier från tre brittiska 
kliniker.

Q3
HÄNDELSER UNDER PERIODEN  
• Björn Larsson börjar som VD.

• RLS genomför en nyemission (företrädes
emission) och tillför därmed 26,8 miljoner 
 kronor i likvida medel efter emissions
kostnader.

• Läkemedelsverket godkänner RLS 
ansökan om en klinisk studie avseende 
trycksår.

• RLS deltar i konferensen Wounds UK 
i Harrogate, England.

Q4
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Affärsstrategi
RLS Globals långsiktiga strategi är att vara ett ledande, forsk-
ningsdrivet plattformsföretag inom sårvård. Ambitionen är 
att expandera till nya indikationer genom nya forsknings- 
och utvecklingsprojekt. För att maximera vår räckvidd avser 
RLS Global att arbeta med partners för att kommersialisera 
sina produkter globalt. RLS Global är övertygad om företa-
gets plattformteknik, och vad dess unika egenskaper kan ge 
patienter runt om i världen.

Vår unika plattform
RLS Globals unika, patenterade buffrade hypokloritteknologi 
är den gemensamma plattformen för all produktutveckling 
inom bolaget. Teknologin gör det möjligt att avlägsna död 
vävnad i svårläkta sår – så kallad debridering – utan att 
skada den friska vävnaden, så att läkningsprocessen gynnas. 
Den har även antimikrobiella egenskaper.

Om ChloraSolv
ChloraSolv är RLS Globals första patenterade produkt och 
har i nuläget två godkända indikationer för debridering av 
svårläkta sår – bensår och diabetiska fotsår. 

ChloraSolv lanseras för närvarande med strategiska för-
säljnings- och distributionspartners. I Europa med Convatec, 
i Mellanöstern med MedSurg och Italia Nuova (Kuwait) och 
med Swevet på djurhälsomarknaden i Skandinavien.

Affärsmodell 
Affärsmodellen bygger på utvecklingen av RLS Globals egna 
patenterade produkter som säljs genom partners med 
 global närvaro. RLS Globals partners bör ha lång erfarenhet 
av sårvård. Det viktigaste är dock att RLS Globals partners 
har en solid infrastruktur och nätverk på plats för att säkra 
en stark marknadsposition. Fokus är hög marknadspenetra-
tion på utvalda marknader.

RLS Global

Vision
Vår ledstjärna är att förbättra patienternas hälsa och 
livskvalitet. 

Mission
Vårt uppdrag är att skapa värde och göra skillnad för 
patienters hälsa och livskvalitet med skonsamma metoder. 
Vi levererar lösningar som är säkra, lätta att använda och 
fördelaktiga för naturlig sårläkning. Vi tillhandahåller en 
framtida vårdstandard som gör det möjligt för vårdperso-
nal att effektivt behandla fler patienter.

RLS Global är ett svenskt medicinteknikföretag 
baserat i Göteborg, grundat 1996.  Företagets 
verksamhet är inriktat på att forska och utveckla 
medicintekniska produkter inom området sårvård. 

Företaget har idag nio anställda med huvud
delen av affärer och infrastruktur i Europa. RLS 
Global är noterat på Nasdaq First North Growth 
Market sedan 17 maj 2017. 
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Värderingar
PÅLITLIGHET
Vi strävar efter att överträffa kunders 
och patienters förväntningar genom att 
konsekvent leverera i enlighet med våra 
åtaganden. 

Vårt arbete är stimulerande och givande 
– det ger oss energi att fortsätta.

ENGAGEMANG
Vi har omsorg om patienter, kunder, 
partners och kollegor. Vår trovärdighet 
bygger på att leverera i enlighet med våra 
åtaganden.

PARTNERSKAP
Vi strävar efter att vara den partner som 
alltid skapar bättre värde för dig. Vårt 
fokus ligger på att ta hand om patienter 
genom att utveckla effektiva och säkra 
produkter som erbjuder skonsamma 
behandlingsmetoder.
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2022 har varit ett utmanande år med försenad lanse
ring i Europa. Kundernas feedback kring ChloraSolv är 
positiv och bekräftad i flera studier under året men 
försäljningen har inte tagit fart. Företaget har utökat 
närvaron i Mellanöstern där första ordern kom under 
slutet av året, och vi har introducerat ChloraSolv inom 
djurhälsa i Skandinavien där ett antal kliniker redan 
börjat testa med gott resultat.

SEDAN JAG TILLTRÄDDE I OKTOBER har jag träffat och lyssnat till 
våra partners, kunder och patienter. ChloraSolv får positiv feed-
back från kunder och från studier där produkten jämförs med 
etablerade alternativ. Att lansera innovativa produkter tar tid. Ini-
tialt används och utvärderas produkten av specialister. Därefter 
ökas användningen och breddas till primärvård och hemsjukvård. 
Under den initiala fasen är kundernas feedback och ny evidens 
avgörande för att driva konvertering och breddning till primär-
vård och hemsjukvård. 

EUROPALANSERINGEN FÖRSENAD – FÖRSÄLJNINGEN 
HAR INTE TAGIT FART 
Under året har Convatec fokuserat på Storbritannien och 
 Norden. Storbritannien är en viktig marknad för 
avancerad sårvård och referens för andra euro-
peiska länder. ChloraSolv har testats av kunder 
med positiv feedback. I juni blev ChloraSolv till-
gängligt genom NHS (National Health Service) 
en viktig distributionskanal främst för sjukhus 
och primärvård och i slutet av året godkändes 
ChloraSolv för Drug Tariff, som ger ytterligare 
tillgänglighet, främst inom hemsjukvård. Jour-
nal of Wound Care publicerade i juni en artikel 
med slutsatsen att Chlora Solv kan användas 
av all sjukvårdspersonal och är skonsam och 
effektiv för patienterna. 
I november laserades ChloraSolv officiellt på en nationell 
sårvårdskonferens. I mars månad tog Convatec formellt över 
säljansvaret i Sverige från RLS med egen säljstyrka. Trots genom-
gående positiv respons från kunderna har försäljningen i Europa 
inte tagit fart som förväntat under året, 

UTÖKAD NÄRVARO I MELLANÖSTERN – MED POSITIV 
 UTVECKLING OCH FÖRSTA ORDRAR
RLS har sedan tidigare en distributör i Kuwait och där upphand-
lades ChloraSolv under november av Ministry of Health följt av 
en första order. I maj skrevs avtal med den regionala agenten 
MedSurg som etablerar ett distributionsnätverk i länder som 
Egypten, Saudiarabien, Irak, Libanon, Quatar, Förenade Arab-
emiraten, Oman och Jordanien. De regulatoriska processerna 
har under året startat i Saudiarabien, Förenade Arabemiraten 
och Quatar och förväntas leda till lansering i flera länder under 
nästa år.

DJURHÄLSA – STARKT KUNDINTRESSE OCH POSITIV
FEEDBACK FRÅN TESTER PÅ DJURKLINIKER
RLS har under året introducerat ChloraSolv inom djursjukvården 
genom ett distributionsavtal för den skandinaviska marknaden 
med Swevet. Intresset från kunderna är stort och har under 
året lett till ett snabbt växande antal utvärderingar på djur-
kliniker med mycket goda resultat. Djurhälsa är mindre reglerad 
än humansidan och relativt snabb att anta nya metoder och 
produkter. Priskänsligheten är generellt betydligt lägre än inom 
humansidan, och vi ser också möjligheten till internationell 
expansion.

ANDRA HÄNDELSER
I oktober blev vår ansökan godkänd om att inleda en klinisk 
studie i Sverige med målet att få ChloraSolv godkänt för trycksår, 
en viktig kommersiell indikation. Arbete har också inletts för att 
expandera studien till ytterligare europeiska länder.

Arbetet med certifieringen enligt nya kvalitetsstandarden för 
medicintekniska produkter MDR (Medical Device Regulation) har 
under året fortskridit med förväntad certifiering under 2023. Vi 
har under året fortsatt utvärdera vad som är ett optimalt nästa 
steg för att nå godkännande i USA. Med den utvecklingsplan som 
indikerats av FDA ligger godkännandet flera år framåt.

För att ge finansiella resurser till vår fortsatta 
lansering av ChloraSolv genomfördes under fjär-
de kvartalet en nyemission (företrädes emission) 
och tillfördes 26,8 MSEK i likvida medel efter 
emissionskostnader.

I mars aviserade min föregångare Karin 
Fischer om sin avgång och jag vill tacka henne 
och hela RLS-teamet för det gedigna arbetet 
de senaste åren och under 2022 och som givit 
möjlig heten till vår pågående lansering av 
ChloraSolv.  

DET GÄLLER NU ATT BYGGA VIDARE på den positiva feedback-
en av ChloraSolv såväl i  Europa och Mellanöstern som inom 
djurvård och konvertera intresset och tester till köpande kunder, 
nå en stabil försäljning under 2023 och accelerera den framåt de 
närmaste åren.

Jag ser fram emot att arbeta med RLS Global-teamet och våra 
partners för att fortsätta skapa värde och kommunicera fram-
stegen med ChloraSolv-lanseringen – i nära dialog med er aktie-
ägare. Tack för ditt förtroende och fortsatta stöd för RLS Global!

Björn Larsson
CEO RLS Global

Mölndal,  
juni 2023

”Fokus framåt är 
att omsätta det 
stora intresset 
för ChloraSolv i 
ökad försäljning”
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TRYCKSÅR TILLHÖR gruppen svårläkta sår och 
är ett mycket stort hälsoproblem i hela världen. 
Trycksår uppkommer av en mängd olika skäl – 
allt från stillaliggande patienter på ett sjukhus 
till ryggmärgsskadade personer som sitter i rull-
stol. Gemensamt för många trycksår är att det 
innebär ett smärtsamt och långdraget lidande 
för den som drabbas. För vårdinrättningar och 
sjukhus innebär de svårläkta såren ofta stora 
kostnader.

– Även om man har blivit bättre på att 
förebygga trycksår på exempelvis inne  liggande 
patienter så är det fortfarande ett stort 
problem. Det leder till ett stort lidande och 
för sämrad livskvalitet för de som drabbas, 
säger hon.

DEN NYA STUDIEN på trycksår, som blev 
godkänd i Sverige av Läkemedelsverket i slutet 
av 2022, ska även omfatta andra europeiska 
länder. 

– Sverige är godkänt och nu jobbar vi med 
ansökningsförfaranden i övriga länder.  Det är 
mycket administrativt arbete som ska hanteras 
och vi hoppas att vi snart ska bli godkända.

Studiens underlag ska omfatta totalt 54 
patienter med olika grader av trycksår. Vi 
förväntar oss inklusion av trycksår som har 

uppkommit av många olika anledningar, bland 
annat hos ryggmärgsskadade patienter.

– Det är klinikerna som väljer ut vilka 
patienter som får frågan om att delta i studien 
så länge de uppfyller alla inklusions- och 
exklusions kriterier. ChloraSolv får användas i 
max 24 veckor men vi har satt tidsramen i stu-
dien till 12 veckor då vi utvärderar  patientens 
sår varje vecka. Så fort vi kan konstatera ett 
rent sår som kan börja läka avbryter vi behand-
lingen, säger hon. Trycksår är ofta djupa och 
ibland ser man bara en del av såret på ytan. 
Här tror vi att ChloraSolv har en fördel då den 
kan nå ner i eventuella håligheter. Tidigare 
studier har visat att ChloraSolv är effektivt och 
säkert vid behandling av svårläkta bensår och 
diabetesfotsår i behov av debridering och vi 
tror att ChloraSolv kommer att ha en god effekt 
även på trycksår. 

CAROLINE, SOM ARBETAT på RLS Global sedan 
2019, först som konsult och nu som fast-
anställd, har en lång erfarenhet från att ansvara 
för kliniska studier. 

– Jag har arbetat med kliniska studier och 
medicinteknik sedan 2005, och det är alltid en 
 spännande resa. Nu ser vi fram emot att starta 
igång studien på trycksår.

– Nu är vi snart i gång, säger Caroline Gröndahl, Clinical Research Manager på 
RLS Global och ansvarig för den nya studien. 

Ny klinisk studie med ChloraSolv
för behandling av trycksår

Caroline Gröndahl är 
ansvarig för den nya 
studien.
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”Sverige är 
 godkänt och nu 
jobbar vi med 
ansöknings
förfaranden i 
övriga  länder.”
Caroline Gröndahl



ANNIKA NORDSTRÖM och Kristina Runge ingår 
båda i det sälj- och marknadsteam som sedan 
introduktionen haft fullt fokus på att nå ut till 
kliniker och veterinärer. 

– Såväl inom djurhälsan som inom human-
vården finns problematik med sår i behov av 
debridering för att ta bort devitaliserad vävnad 
som försvårar den naturliga sårläkningen. Hästar 
och smådjur, som hundar och katter, råkar ut 
för en mängd sår under sin livstid. Vanliga sår 
som förekommer på häst kan vara bit-, skär- och 
krossår. Hästar har generellt sett svårare att läka 
sina sår än smådjur. Hästar har  mindre fettvävnad 
på extremiteterna och det är svårt att få djuren 
att vara i stillhet och vila, något som komplicerar 
sårläkningen. Vanliga sår på smådjur är exempel-
vis riv- och bitskador efter slagsmål, där bölder 
ofta uppstår, säger Annika. 

Effektiv behandling 
med ChloraSolv  
inom djurhälsa
Förra året tog RLS Global första steget mot ett nytt segment 
då ChloraSolv introducerades inom djurhälsa. RLS Global har 
sedan några månader ett strategiskt samarbete med Swevet, 
som är Sveriges enda fullsortimentsgrossist när det gäller 
djurhälsa i Sverige, Norge och Danmark.

INFEKTERADE SÅR och långvariga behandlingar 
orsakar ofta ett stort lidande för djuren och höga 
kostnader för djurägaren. I värsta fall leder sår som 
inte läker till amputering eller att djuret måste av -
livas. Med ChloraSolv kan man effektivt debridera, 
uppnå ett rent sår och  få kontroll på bakterier 
vilket kan leda till en snabbare sårläkning.

– Djur idag är för oss allra flesta en älskad 
familjemedlem och vi satsar mycket på att kunna 
behandla och läka skadade djur. RLS Global 
 erbjuder en unik kombination av effektiv debri-
dering med en understödjande antimikrobiell effekt 
och vi får ett mycket positivt bemötande när vi 
är ute och utbildar veterinärer och djurpersonal. 
Behovet av en debrideringsprodukt inom djur-
vården är enormt stort, säger Kristina. 

SWEVET FÖRSER idag över 6 000 registrerade kunder 
med förbrukningsartiklar i Skandinavien varav 
merparten, 5 500 kunder, finns i Sverige. ChloraSolv 
som produkt befinner sig än så länge i en uppstarts-
fas inom djurhälsan. Veterinärer på ett flertal 
kliniker har startat upp tester på sår i behov av 
debridering och har behandlat många olika typer av 
sår såsom bölder, bitskador och svårläkta sår inom 
djursegmentet med mycket gott resultat. De ser att 
det finns ett stort behov av ChloraSolv eftersom pro-
dukten hjälper till med snabbare sårläk ning, kortare 
lidande och mindre komplikationer för djuren. 
 ChloraSolv testas just nu också på flera stora häst-
sjukhus i landet samt ute hos distrikts veterinärer.

”Djur idag är 
för oss  allra 
flesta en 
 älskad familje
medlem 
och vi satsar 
mycket på 
att kunna 
 behandla och 
läka  skadade 
djur.”
Kristina Runge
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Kristina Runge och Annika Nordström tillsammans med jaktretrievern Frans.



Patientfall

Patientfall

Snabb och effektiv läkning 
för Tiffany och Nutella

Bulldoggen Nutella
I DECEMBER FÖRRA ÅRET råkade den 2-åriga franska bulldoggen 
Nutella ut för en olycka och fick kokande vatten över sig som 
rann ner över nacke och öron. 

Efter tio dagar kom hon till en djurklinik och var då kraftigt 
smärtpåverkad. Så påverkad att hon inte kunde undersökas i 
vaket tillstånd. I nacken hade hon ett stort sårområde, cirka 
10–12 cm i diameter, med död vävnad. Nutella blev sövd och 
behandlades med ChloraSolv. Såret debriderades, pälsen  klipptes 

och hon fick smärtstillande. Tre dagar senare upprepades 
behandlingen med ChloraSolv, även denna gång under narkos. 
Ytterligare tre dagar senare behandlades Nutella en sista gång 
med ChloraSolv och denna gång behövde hon inte sövas. 

Tio dagar efter första behandlingstillfället med ChloraSolv, på 
Evidensias Smådjursklinik i Jönköping, hade veterinären kontakt 
med Nutellas ägare som skickade foton på såret. Veteri nären 
kunde då konstatera att såret hade läkt och Nutella mådde bra.

Stallkatten Tiffany
EN DAG MITT I SOMMAREN kom stallkatten Tiffany hem med en 
avslitningsskada på svansen. Veterinären fick amputera en del 
av svansen. Svansstumpen lades om under 10 dagar men hon 
fick en infektion i såret och ytterligare en bit av svansen behövde 
amputeras. Tiffany blev då också insatt på antibiotika och fick 
smärtstillande. 

Infektionen gav inte med sig och djurägaren kontaktade ytter-
ligare en veterinär för en second opinion. Nu fanns det ingen 
möjlighet att amputera mer på den korta stumpen och man 
planerade att avliva Tiffany. Under besöket kom veterinären dock 
på att hon hade behandlat sin häst med ChloraSolv. Stoet hade 
ett sår med MRSA (meticillin-resistenta Staphylococcus aureus) 
och såret hade läkt fint utan komplikationer. Veterinären erbjöd 
Tiffanys ägare att prova att debridera såret med ChloraSolv, 
som en sista utväg, för att försöka få svansstumpen att läka och 
därmed undvika avlivning. Behandling med ChloraSolv startades 
och knappt 20 dagar och tre behandlingar senare var såret helt 
läkt och Tiffany kan återigen tillbringa dagarna i stallet – om än 
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Baserat på RLS Globals unika teknologi-plattform, utvecklar, till-
verkar och säljer Bolaget vävnadsbevarande produkter för några 
av de vanligaste sjukdomarna inom sårvård. 

Produktportföljen har historiskt varit inriktad på 
 dentalmarknaden. Sedan 2019 är RLS fokus svårläkta sår och den 
unika produkten ChloraSolv. 

RLS Global AB (publ) har säte i Göteborg.
RLS Global AB är moderbolag i en mindre koncern och 

 tillämpar undantagsregler som innebär att ingen koncernredo-
visning upprättats. 

Koncernen består av RLS Global AB och det vilande dotter-
bolaget Perisolv AB (se även NOT 10) 

ORGANISATION 
Genomsnittligt antal anställda uppgick till 9 (9), varav 4 (4) är 
ledande befattningshavare.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER  
UNDER RÄKENSKAPSÅRET 
RLS stärker sin närvaro i Mellanöstern och tecknar avtal med 
Med Surg. Distributionsavtalet skrivs med syfte att kommersia-
lisera ChloraSolv i Mellanöstern.

RLS introducerar ChloraSolv inom djurvård i Skandinavien. 
Distributionsavtal signeras med Swevet för Danmark. Norge och 
Sverige. ChloraSolv finns tillgängligt i Storbritannien via NHS 
(National Health Service).

ChloraSolv godkänns för bensår i Kuwait. Journal of Wound 
Care publicerar case studies gällande ChloraSolv från tre brittiska 
Kliniker. Den 1 oktober tillträder Björn Larsson som ny VD.

RLS genomför kvittningsemission om sammanlagt ca 10 MSEK 
för att stärka soliditeten. RLS genomför en fullt säkerställd före-
trädesemission om ca 29,4 MSEK efter avdragna kostnader för 
emissionen. Denna emission görs för att stärka likviditeten.

Teckningsoptioner
Bolaget har vid utgången av året ett optionsprogram som är 
riktat till personalen och styrelsen.

På årsstämman den 17 juni 2021 beslutades om ett 
tecknings optionsprogram, 2021/2024, om totalt 1 500 000 
optioner.

Programmet riktar sig till både styrelse och personal. Options-
premien sattes till 0,55 kr och lösenpriset till 9,33 kr.

Styrelsen tecknade totalt 800 000 st optioner och personal 
700 000 st.

Vid värdering av optionsprogram använder bolaget 
värderings modellen Black & Scholes.

Förvaltningsberättelse
Styrelsen och verkställande direktören för RLS Global AB (publ)  
med org.nr 556726-3495, framlägger årsredovisning avseende  
räkenskapsåret 1/1 – 31/12 2022.

RESULTATUTVECKLING 
UNDER ÅRET 
Under året har RLS tecknat nya distri-
butionsavtal med syfte att öka tillgänglighet och 
försäljning av ChloraSolv. Efter pandemin har vi större 
möjligheter att göra kundbesök dock är sjukvårdssek-
torn inte ännu helt återställd. Personalbrist finns inom 
både human och animal sjukvård och gör det svårare för 
nyetablerade produkter att komma ut till kunder. Under året 
har kraft och resurser lagts på projektet med att bygga en fullt 
auromatiserad produktionsmaskin. Nettoomsättningen avser 
både dental- och sårvårds produkter och uppgick till 1 198 tkr 
(653 tkr) Rörelseresul tatet uppgick till -24,3 Mkr (-11 Mkr). Rörel-
sens kostnader, exklusive kostnader för varor och avskrivningar, 
har minskat med 2 198 tkr hänförbart till främst minskade 
konsultkost nader för USA projekt.

Årets investeringar i materiella anläggningstillgångar uppgår 
till 3 902 tkr (0 tkr), bestående av maskindelar till en automati-
serad produktionsmaskin. Årets investeringar i immateriella 
anläggningstillgångar uppgår till 0 kr (0kr).

Kassaflöden och finansiell ställning
Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 
-23 569 tkr (-8 313 tkr). Rörelsekapitalet har minskat med 
-752tkr (1 233 tkr). 

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till totalt 
-3 902 tkr (-40 tkr). 

Kassaflödet från finansieringsverksamheten blev totalt 36 534 
tkr (825 tkr), bestående av nyemission och föregående år bestå-
ende av Teckningsoptionspremier.

Kvalitet 
RLS Global AB:s kvalitetsarbete bedrivs i enlighet med ISO 
13485:2016, MDD 93/42/EEC. 

Risker och osäkerhetsfaktorer
RLS Global AB utsätts för olika typer av risker i sin  verksamhet. 
Dessa kan generellt delas in i marknadsrelaterade risker, verk-
samhetsrelaterade risker samt finansiella risker. Bolaget har 
inte identifierat att pågående konflikt i Ukraina har någon direkt 
påverkan på verksamheten. Bolaget har ingen exponering mot 
Ukraina, Belarus och Ryssland.
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 styrelse har ett bemyndi gande från 
den extra bolagstämman (hölls 9 februari 
2023) att kunna göra en nyemission. Skulle inte 
ytterligare finansiering erhållas bedömer styrelsen att det 
föreligger väsentliga osäkerhetsfaktorer som leder till behovet 
av en översyn av strategiska alternativ för bolaget vilket kan 
inkludera försäljning av specifika tillgångar, partnerskap såväl 
som andra strategiska transaktioner.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER  
RÄKENSKAPSÅRETS UTGÅNG 
Den 9 februari hölls en extra bolagstämma där Lars Johansson 
blev vald till ny styrelseledamot och ersätter Steve Krognes 
som styrel sens ordförande. Det beslutades även att bemyndiga 
 styrelsen att kunna göra en nyemission på 20%.

Styrelsen beslutade under våren att pausa automations-
projektet i väntan på finansiering.

RLS Global har erhållit ett kortfristligt lån av Erik Penser Bank 
för att stärka Bolagets finansiella position. 

AKTIEN OCH ÄGARE 
Aktien är listad på Nasdaq First North Growth sedan 17 maj 
2017 och handel sker med kortnamn RLS. 

Totalt hade Bolaget vid årets utgång cirka 2 909 aktieägare. 
Ytterligare information om aktien finns att tillgå på www.rls.global.

Marknadsrelaterade risker
Kundernas villighet att köpa varor och tjänster påverkas bland 
annat av det allmänna ekonomiska läget, viljan att pröva nya 
metoder samt deras förmåga att öka effektiviteten. Det kan inte 
garanteras att gällande produktregistreringar kan behållas då 
regelverken kan förändras. Vidare kan det inte garanteras att nya 
myndighetsgodkännanden erhålls för att produkterna ska kunna 
säljas.

Verksamhetsrelaterade risker
Misslyckanden i FoU-projekt till följd av utebliven effekt, felaktiga 
metodval eller antaganden, produktionsstörningar, förseningar i 
leveranser och lanseringar samt missbedömningar av efterfrågan 
och tillväxttakt, patentintrång samt ej beviljade patentansökningar.

I Bolaget finns endast nio personer anställda och om en eller 
flera av dessa lämnar RLS skulle det kunna ha en negativ inverkan 
på dess verksamhet, resultat och finansiella ställning. För att 
mot verka detta har Bolaget bland annat utgivit teckningsoptio-
ner till de anställda. Dessutom arbetar Bolaget med ett nätverk 
av uppdragstagare med verifierad kompetens i olika frågor. 

Aktuell finansiell förmåga och finansiella risker
Bolaget har ett negativt kassaflöde och är i behov av kapital 
för att kunna följa befintlig affärsplan. Bolaget har beviljats ett 
brygglån om 10 MSEK. Utöver denna finansiering bedömer 
styrelsen att ytterligare finansiering behövs för att fortsätta 
verksamheten efter 2023 års utgång, vilket bland annat kan ske 
genom antingen nyemission eller lånefinansiering. Bolagets 
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Aktieägare

Flerårsöversikt

2022 2021 2020 2019 2018

Nettoomsättning tkr 1 198 653 2 043 1 023 2 620

Resultat före skatt tkr -24 367 -11 239 -22 460 -27 036 -21 892

Balansomslutning tkr 38 714 26 601 35 275 58 738 38 944

Antal anställda st 9 9 9 9 8

Soliditet % 83,0 74,7 85,8 90,0 83,5

Avkastning på totalt kapital % neg neg neg neg neg

Avkastning på eget kapital % neg neg neg neg neg

Antal aktier vid periodens slut st 79 874 705 66 717 695 66 717 695 66 717 695 59 197 695

Genomsnittligt antal aktier *) st 69 189 516 66 717 695 66 717 695 60 907 722 58 920 015

Resultat/aktie *) före utspädning kr -0,37 -0,17 -0,34 -0,44 -0,37

Resultat/aktie *) efter utspädning kr -0,31 -0,17 -0,34 -0,44 -0,37

*) Genomsnittligt antal aktier beräknas som ett vägt genomsnittligt antal aktier under perioden.
Nyckeltalsdefinitioner framgår under Redovisnings- och värderingsprinciperna, Not 1

Namn Antal aktier Kapital & röster %

RLS Global Intressenter AB 19 780 597 24,76

Bank Julius Baer 12 173 482 15,24

Stena Metall Finans 7 463 055 9,34

MGA Placeringar AB 5 700 000 7,14

Joki invest AB 5 204 227 6,52

Avanza pension 2 187 447 2,74

Ålandsbanken 2 116 183 2,65

Karlsson Rune 1 511 200 1,89

Nordnet Pensionsförsäkring 1 079 964 1,35

Runge Joey 779 500 0,98

övriga 21 879 050 27,39

Totalt 79 874 705 100,00

Nedan listas de 10 största ägarna per den 31 december 2022

Bolagets ekonomiska utveckling under fem år i sammandrag
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Förändring av eget kapital
Tkr

Resultatdisposition 
Tkr

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att: 

Överkursfond 200 126

Ansamlad förlust -157 241

Årets resultat -24 367

18 518

Disponeras sålunda, att balanseras i ny räkning

18 518

Beträffande resultatet av bolagets verksamhet och ställningen vid 
årets slut hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar 
jämte tillhörande notanteckningar.

Aktie- 
 kapital

Fond för 
utvecklings-

utgifter

Överkur s- 
fond

Balanserat 
resultat

Årets 
resultat

Totalt

Ingående balans 
2022-01-01

7 538 5 534 165 079 -147 031 -11 239 19 881

Disp enligt 
bolagsstämma

-11 239 11 239 0

Årets avskrivning egen-
utvecklade tillgångar

-1 029 1 029 0

Nyemission efter  
emissionskostnader

1 487 35 047 36 534

Årets resultat -24 367 -24 367

Utgående balans 
2022-12-31

9 025 4 505 200 126 -157 241 -24 367 32 048
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Resultaträkning
för tiden 1/1-31/12, Tkr

2022 2021

Nettomsättning 1 198 653

Övriga rörelseintäkter Not 3 544 15 954

1 742 16 607

RÖRELSENS KOSTNADER

Råvaror och förnödenheter -1 609 -1 112

Övriga externa kostnader Not 4 -9 127 -11 300

Personalkostnader Not 5 -13 656 -13 696

Avskrivningar och nedskrivningar av immateriella  
och materiella anläggningstillgångar

Not 6 -1 662 -1 479

Övriga rörelsekostnader -56 -41

26 110 -27 628

RÖRELSERESULTAT -24 368 11 021

RESULTAT FRÅN FINANSIELLA POSTER

Ränteintäkter och liknande resultatposter 407 0

Räntekostnader och liknande resultatposter -406 -218

1 218

RESULTAT FÖRE SKATT -24 367 -11 239

Skatt på årets resultat 0 0

ÅRETS RESULTAT -24 367 -11 239
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Balansräkning
per den 31/12, Tkr

2022 2021

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten Not 7 6 860 7 889

Patent Not 8 1 537 2 128

8 397 10 017

Materiella anläggningstillgångar Not 9

Pågående nyanläggning 3 903 0

Maskiner och andra tekniska tillgångar 30 72

3 933 72

Finansiella anläggningstillgångar Not 10

Aktier i dotterbolag 50 50

Långfristlig fordran Regedent 2 164 2 161

2 214 2 211

SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 14 544 12 300

Omsättningstillgångar

Färdiga varor och handelsvaror 582 591

582 591

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 404 384

Aktuell skattefordran 473 860

Övriga fordringar 1 708 646

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 471 351

3 056 2 241

Kassa och bank Not 13 20 532 11 469

SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR 24 170 14 301

SUMMA TILLGÅNGAR 38 714 26 601
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Balansräkning
per den 31/12, Tkr

2022 2021

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet efter kapital

Aktiekapital Not 11 9 025 7 538

Fond för utvecklingsutgifter 4 505 5 534

13 530 13 072

Fritt eget kapital

Överkursfond 200 126 165 079

Balanserat resultat -157 241 -147 031

Årets resultat -24 367 -11 239

18 518 6 809

SUMMA EGET KAPITAL 32 048 19 881

Skulder

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 1 915 2 706

Övriga kortfristiga skulder 486 217

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter Not 12 4 265 3 797

6 666 6 720

SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER 6 666 6 720

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 38 714 26 601
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Kassaflödesanalys
per den 31/12, Tkr

2022 2021

DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN

Rörelseresultat -24 367 -11 021

Återföring avskrivningar 1 662 1 479

Finansiella betalningar, netto -112 -48

Betald skatt 0 44

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före förändring av rörelsekapitalet

-22 817 -9 546

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Ökning/minskning av varulager 9 -104

Ökning/minskning av fordringar -815 -403

Ökning/minskning av skulder 54 1 740

Kassaflöde från den löpande verksamheten -23 569 -8 313

INVESTERINGSVERKSAMHETEN

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar Not 7, 8 0 0

Avyttring av immateriella anläggningstillgångar Not 7, 8 0 0

Förvärv av materiella anläggningstillgångar Not 9 -3 902 0

Förändring av finansiella tillgångar 0 -40

Kassaflöde från investeringsverksamheten -3 902 40

FINANSIERINGSVERKSAMHETEN

Förändring av kortfristiga lån

Tillskott emissioner samt teckningsoptioner Not 5, 11 36 534 825

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 36 534 825

Årets kassaflöde 9 063 -7 528

Likvida medel vid periodens början 11 469 18 997

Likvida medel vid periodens slut Not 13 20 532 11 469
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Tilläggsupplysningar
NOT 1 REDOVISNINGS  
OCH VÄRDERINGSPRINCIPER 
Årsredovisningen är upprättad enligt årsredovisningslagen och 
Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1  Årsredovisning 
och koncernredovisning (K3). Tillämpade redovisnings- och 
värderings principer överensstämmer med föregående år.

INTÄKTER 
Intäkter avseende varuförsäljning redovisas enligt kapitel 23, 
när företaget har överfört väsentliga risker och fördelar som är 
förknippade med varorna på köparen i enlighet med försäljnings-
villkoren. 

RLS:s försäljning av varor intäktsredovisas i sin helhet vid 
försäljningstillfället. Inga avsättningar görs för de risker för 
intäkts reduktioner som kvarstår. RLS tillämpar ingen returrätt för 
utgångna osålda varor till grossister. 

Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter. 
Inkomster från statliga bidrag redovisas enligt kapitel 24. Statliga 
bidrag intäktsförs som övriga intäkter. Motsvarande kostnad 
redovisas i brutto i sitt kostnadsslag i resultaträkningen. Varken 
under 2022 eller 2021 mottogs några statliga bidrag. 

Inkomstskatter 
Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som skall betalas eller 
erhållas avseende aktuellt år, justeringar avseende tidigare års 
aktuella skatt och förändring i uppskjuten skatt. 

Eftersom Bolaget går med förlust bokas varken aktuell eller 
uppskjuten skatt. 

Materiella anläggningstillgångar 
De materiella anläggningstillgångarna har skrivits av enligt plan 
över tre eller fem år. 

Immateriella anläggningstillgångar
Utgifter för förvärvande av patent balanseras och skrivs av linjärt 
över dess avtalsreglerade nyttjandetid, normalt högst 20 år. Regist-
rerade patent skrivs av på 1–16 år över respektive patents löptid. 

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten skrivs av linjärt 
över den period som de förväntade fördelarna beräknas komma 
före taget till godo. För närvarande är avskrivningstiden 10 år 
beroende på produktens livslängd samt patent. 

Aktivering av internt upparbetade  
immateriella anläggningstillgångar
Bolaget aktiverar internt upparbetade immateriella anläggnings-
tillgångar när kriterier för tillgångar uppfylls. 

Ersättning till anställda
Kortfristiga ersättningar i Bolaget utgörs av lön, sociala  avgifter, 
betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kort-
fristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då 
det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en 
ersättning. Ersättning till anställda redovisas i takt med utföran-
det av tjänster i utbyte mot ersättning. Bonusprogram finns för 
samtliga anställda och utbetalning sker årsvis i efterhand när 
grad av måluppfyllelse fastställts.

Pensioner
I Bolaget finns pensionsplaner för samtliga anställda. Pensions-
planerna är avgiftsbestämda och beräknas utifrån en viss 
procentsats av månadslönen. I avgiftsbestämda planer betalar 
företaget fastställda avgifter till ett annat företag och har inte 
någon legal eller informell förpliktelse att betala något ytter ligare 
även om det andra företaget inte kan uppfylla sitt åtagande. 
 Bolagets resultat belastas för kostnader i takt med att de anställ-
das pensions berättigade tjänster utförts.

Leasingavtal
Bolaget redovisar alla finansiella leasingavtal som operationella 
leasingavtal. Bolagets finansiella leasingavtal avser Kontor och 
personalbilar.

Finansiella instrument
Finansiella instrument redovisas i enlighet med reglerna i K3 
 kapitel 11, vilket innebär att värdering sker utifrån anskaffnings-
värde. 
Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar 
värdepapper, kundfordringar och övriga fordringar, kortfristiga 
placeringar, leverantörsskulder, låneskulder och derivatinstru-
ment. Instrumenten redovisas i balansräkningen när RLS blir part 
i instrumentets avtalsmässiga villkor. 

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när 
rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller 
överförts och koncernen har överfört i stort sett alla risker och 
förmåner som är förknippade med äganderätten. 
Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktel-
serna har reglerats eller på annat sätt upphört. 

Kundfordringar och övriga fordringar 
Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag 
för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balans-
dagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar 
tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för 
indi viduellt bedömda osäkra fordringar. Fordringar som är ränte-
fria eller som löper med ränta som avviker från marknadsräntan 
och har en löptid överstigande 12 månader, redovisas till ett 
diskonterat nuvärde och tidsvärdeförändringen redovisas som 
ränteintäkt i resultaträkningen.

Låneskulder och leverantörsskulder 
Låneskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag 
för transaktionskostnader (upplupet anskaffningsvärde). Skiljer 
sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbe-
talas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som 
räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets 
effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten 
det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas. 

Kortfristiga leverantörsskulder redovisas till anskaffningsvärde.

Varulager
Varulager är värderat enligt lägsta värdets princip till det lägsta 
av anskaffningsvärdet och återanskaffningsvärdet enligt först 
in-först-ut-metoden.
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Soliditeten beräknas genom att det egna kapitalet tillsammans 
med 78% av bolagets obeskattade reserver ställs i förhållande till 
balansomslutningen. 

Avkastning på totalt kapital beräknas genom att resultatet 
före avdrag för räntekostnader ställs i förhållande till balans-
omslutningen. 

Avkastning på eget kapital beräknas genom att resultatet 
efter finansiella poster ställs i förhållande till eget kapital och 
obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt). 

Kassaflödesanalys
Kassaflödesanalysen har upprättats enligt den indirekta 
 metoden.

NOT 2 UPPSKATTNINGAR  
OCH BEDÖMNINGAR 
För att upprätta finansiella rapporter krävs att företagsledningen 
gör bedömningar och uppskattningar. Dessa ses över regelbun-
det. Det faktiska utfallet kan skilja sig från dessa bedömningar 
och uppskattningar. Styrelsen har bedömt följande område som 
särskilt betydelsefulla för Bolaget:

Immateriella tillgångar
Bolaget undersöker varje år om något nedskrivningsbehov 
före ligger för de immateriella tillgångarna. Värdet har fastställts 
genom beräkning av förväntad framtida försäljning. För dessa 
beräkningar måste vissa uppskattningar rörande exempelvis 
framtida kassa flöde och ränteutveckling göras. 

NOT 3 ÖVRIGA RÖRELSEINTÄKTER, Tkr
2022 2021

Betalning enligt avtal ConvaTec - 15 412

Vidarefakturerade marknads-
kostnader 

273 493

Royalty 27 -

Övrigt 244 49

Totalt 544 15 954

Årets övriga intäkter består till största del av intäkt avseende 
tecknandet av kontrakt med Convatec. De marknadskostnader 
som enligt avtalet ska bäras av Convatec har vidarefakturerats 
till dem. Övrigt består båda åren främst av valutakursvinster och 
fakturerade frakter.

NOT 4 LEASING, Tkr
2022 2021

Framtida minimileasingavtal 2 158 1 172

Förfaller inom 1 år 761 627

Senare än 1 år 1 397 544

Senare än 5 år 0 0

Årets kostnadsförda  leasingavgifter 782 840

Bolagets leasingavtal avser personbilar och lokaler.

NOT 5 MEDELTALET ANSTÄLLDA  
OCH KOSTNADEN FÖR DESSA, Tkr

2022 2021

Antal anställda 9 9

Styrelse & VD

Lönekostnad 1 529 1 426

Arvoden 190 287

Sociala kostnader 1 196 1 041

varav pensionskostnader 408 412

Totalt styrelse & VD 2 915 2 754

Personal

Lönekostnad 6 989 7 111

Sociala kostnader 3 299 3 676

varav pensionskostnader 1 121 1 272

Totalt övriga 10 288 10 787

Före aktivering 13 203 13 542

På årsstämman den 17 juni 2021 beslutades om ett tecknings-
optionsprogram,2021/2024, om totalt 1 500 000 optioner.
Programmet riktar sig till både styrelse och personal.  
Optionspremien sattes till 0,55 kr och lösenpriset till 9,33 kr.
Styrelsen tecknade totalt 800 000 st optioner och personal 
700 000 st.

Tilläggsupplysningar forts. 
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NOT 9 MASKINER & ANDRA  
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR, Tkr 

2022 2021

Ingående anskaffningsvärde       964      964

Inköp 3 903                                    

Utgående ack anskaffningsvärden 4 867   964

Ingående avskrivningar -892 -857

Årets avskrivningar - 42 - 35

Utgående ack. avskrivningar -934 -892

Bokfört värde 3 933 72

NOT 10 FINANSIELLA  
ANLÄGGNINGS TLLGÅNGAR, Tkr
Bolag Antal 

Aktier
Kvot 
värde

Andel av 
aktiekap

Bokf. 
värde

Perisolv AB  
(556960-9570)

50,000 1 SEK 100% 50

LÅNGFRISTIG FORDRAN, Tkr
2022 2021

Långfristig fordran 2164 2161

Fordran i EUR på Regedent efter försäljningen av de immateriella 
rättigheterna av Perisolv. Fordran omvärderas varje bokslut till 
gällande valutakurs. Fordran kommer at betalas av från 2024 
enligt avtalet med Regedent.

NOT 6 AVSKRIVNINGAR  
OCH NEDSKRIVNINGAR, Tkr

2022 2021

Utvecklingsarbeten 1 029 1 029

Patent 591 382

Maskiner och inventarier 42 42

Avskrivningar enligt plan 1 662 1 453

Nedskrivningar patent – –

Återföring nedskrivningar – –

NOT 7 BALANSERADE UTGIFTER  
FÖR UTVECKLINGSARBETEN, Tkr

2022 2021

Ingående anskaffningsvärde 12 950 12 950

Inköp - -

Försäljningar/utrangeringar -

Utgående ack anskaffningsvärden 12 950 12 950

Ingående avskrivningar -5 061 -4 032

Försäljningar/utrangeringar -

Årets avskrivningar -1 029 -1 029

Utgående ack avskrivningar -6 090 5 061

Bokfört värde 6 860 7 889

NOT 8 PATENT, Tkr
2022 2021

Ingående anskaffningsvärde 4296 4296

Inköp                       

Försäljningar/utrangeringar

Utgående ack anskaffningsvärden 4 296 4 296

Ingående avskrivningar -2 168 -1 748

Försäljningar/utrangeringar -5

Årets avskrivningar -591 -415

Utgående ack avskrivningar -2 759 2 168

Bokfört värde 1 537 2 128
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NOT 11 AKTIEKAPITALETS UTVECKLING
I tabellen nedan framgår förändringarna i RLS Global AB aktiekapital sedan Bolaget bildades 2007, blev aktivt år 
2010, och fram till balansdagen. Årets förändringar specifieras i rapport över förändring i eget kapital på sidan 17.

År Transaktion Förändring i 
antal aktier

Förändring i  
aktie kapital (SEK)

Totalt antal 
aktier

Totalt aktiekapi
tal (SEK)

Kvotvärde (SEK)

2007 Nybildning 1 000 100 000,00 1 000 100 000,00 100

2011 Nyemission 4 000 400 000,00 5 000 500 000,00 100

2011 Split 44 246 517 0,00 44 251 517 500 000,00 0,011299

2012 Nyemission 29 501 011 333 333,00 73 752 528 833 333,00 0,011299

2013 Nyemission 92 190 660 1 041 662,00 165 943 188 1 874 995,00 0,011299

2013 Omvänd split -149 348 869 0,00 16 594 319 1 874 995,00 0,11299

2013 Nyemission 5 531 439 625 002,00 22 125 758 2 499 997,00 0,11299

2014 Nyemission 3 076 923 347 664,36 25 202 681 2 847 661,36 0,11299

2014 Nyemission 16 801 787 1 898 440,87 42 004 468 4 746 102,23 0,11299

2015 Nyemission 4 846 669 547 627,13 46 851 137 5 293 729,36 0,11299

2016 Nyemission 3 123 409 352 915,28 49 974 546 5 646 644,64 0,11299

2017 Nyemission 4 565 000 515 801,24 54 539 546 6 162 445,88 0,11299

2017 Nyemission 4 195 349 474 034,22 58 734 895 6 636 480,10 0,11299

2018 Nyemission 462 500 52 291,96 59 197 695 6 688 772,06 0,11299

2019 Nyemission 7 520 000 849 687,91 66 717 695 7 538 459,97 0,11299

2022 Nyemission 3 347 840 378 272,44 70 065 535 7 916 732,41 0,11299

2022 Nyemission 9 809 170 1108341,98 79 874 705 9 025 074,39 0,11299

NOT 12 UPPLUPNA KOSTNADER  
OCH FÖRUTBETALDA INTÄKTER, Tkr

2022 2021

Upplupna löner 2 059 1 801

Upplupna sociala kostnader 856 728

Upplupen löneskatt 370 878

Övriga interimsskulder 978 390

Bokfört värde 4 265 3 797

NOT 13 KASSA OCH BANK, Tkr
2022 2021

Banktillgodohavanden 20 532 11 469

Bokfört värde 20 532 11 469

NOT 14 STÄLLDA SÄKERHETER
Det finns inga ställda säkerheter.

NOT 15 VÄSENTLIGA HÄNDELSER  
EFTER RÄKENSKAPSÅRETS UTGÅNG
På den extra bolagstämman den 9 mars 2023 valdes Lars Johans-
son till ny styrelseordförande. På denna extra bolagstämma 
bemyndigades styrelsen att kunna emittera 20% nya aktier.

NOT 16 TRANSAKTIONER  
MED NÄRSTÅENDE, Tkr

2022 2021

Inköp av tjänster  
med närstående inkl styrelse*

0 80

* Transaktioner med närstående sker 
på marknadsmässiga villkor.

Bokfört värde 0 80

Vår revisionsberättelse beträffande denna årsredovisning har avgivits 2023-06-09 Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB
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GÖTEBORG 2023-06-09

Lars Johansson 
Styrelseordförande

Mathias Leijon 
Styrelseledamot

Karin Eliasson 
Styrelseledamot

Christer Hägglund 
Styrelseledamot

Björn Larsson 
Verkställande direktör

Ulrika Ramsvik 
Auktoriserad revisor

Vår revisionsberättelse beträffande denna årsredovisning har avgivits 2023-06-09 Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Roland Frösing 
Styrelseledamot

Underskrifter
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Revisionsberättelse
Till bolagsstämman i RLS Global AB, org.nr 556726-3495

RAPPORT OM ÅRSREDOVISNINGEN 
Uttalanden 
Vi har utfört en revision av årsredovisningen för RLS Global AB för 
år 2022. Bolagets årsredovisning ingår på sidorna 12–25 i detta 
dokument.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet 
med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden 
rättvisande bild av RLS Global ABs finansiella ställning per den 31 
december 2022 och av dess finansiella resultat och kassaflöde 
för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är 
förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen 
och balansräkningen för RLS Global AB.

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Audi-
ting (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa 
standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är 
oberoende i förhållande till RLS Global AB enligt god revisorssed 
i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt 
dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Väsentlig osäkerhetsfaktor avseende antagandet om fortsatt 
drift
Utan att det påverkar våra uttalanden ovan vill vi fästa uppmärk-
samheten på stycket “Aktuell finansiell förmåga och finansiella 
risker” i förvaltningsberättelsen av vilket framgår att bolaget är 
beroende av likviditetstillskott för att kunna fortsätta sin verk-
samhet. Dessa förhållanden tyder på att det finns en väsentlig 
osäkerhetsfaktor som kan leda till betydande tvivel om företagets 
förmåga till fortsatt drift. Vi har inte modifierat vårt uttalande på 
grund av detta.

Annan information än årsredovisningen
Detta dokument innehåller även annan information än årsredo-
visningen och återfinns på sidorna 1–11 och 29–31.
Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret 
för denna andra information.

Vårt uttalande avseende årsredovisningen omfattar inte denna 
information och vi gör inget uttalande med bestyrkande avseen-
de denna andra information.

I samband med vår revision av årsredovisningen är det vårt 
ansvar att läsa den information som identifieras ovan och över-
väga om informationen i väsentlig utsträckning är oförenlig med 
årsredovisningen. Vid denna genomgång beaktar vi även den 
kunskap vi i övrigt inhämtat under revisionen samt bedömer om 
informationen i övrigt verkar innehålla väsentliga felaktigheter.
Om vi, baserat på det arbete som har utförts avseende  denna 
information, drar slutsatsen att den andra informationen 
innehåller en väsentlig felaktighet, är vi skyldiga att rapportera 
detta. Vi har inget att rapportera i det avseendet.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret 
för att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisan-
de bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande 
direktören ansvarar även för den interna kontroll som de bedö-
mer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte 
innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen och 
verkställande direktören för bedömningen av bolagets förmåga 
att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om 
förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksam-
heten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet 
om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen och verkställan-
de direktören avser att likvidera bolaget, upphöra med verksam-
heten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra något 
av detta.

Revisorns ansvar
Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida 
årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga 
felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller miss-
tag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra 
uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är 
ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god 
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig 
felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund 
av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om 
de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de 
ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovis-
ningen.

n ytterligare beskrivning av vårt ansvar för revisionen av årsredo-
visningen finns på Revisorsinspektionens
webbplats: www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. 
Denna beskrivning är en del av revisionsberättelsen.
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RAPPORT OM ANDRA KRAV ENLIGT  
LAGAR OCH ANDRA FÖRFATTNINGAR
Uttalanden
Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en 
revision av styrelsens och verkställande direktörens förvaltning 
för RLS Global AB för år 2022 samt av förslaget till dispositioner 
beträffande bolagets vinst eller förlust.

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt försla-
get i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter 
och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt 
ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. 
Vi är oberoende i förhållande till RLS Global AB enligt god revi-
sorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar 
enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner 
beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning 
innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är 
försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets verksamhetsart, 
omfattning och risker ställer på storleken av bolagets egna kapi-
tal, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen 
av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att 
fortlöpande bedöma bolagets ekonomiska situation, och att 
tillse att bolagets organisation är utformad så att bokföringen, 
medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter 
i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. Den verkställande 
direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt styrelsens 
riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som 
är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i överens-
stämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska skötas på 
ett betryggande sätt.
 

Revisorns ansvar
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed 
vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis 
för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon 
styrelseledamot eller verkställande direktören i något väsentligt 
avseende:

• företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försum-
melse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget.

• på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, 
årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner  
av bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om 
detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget  
är förenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti 
för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige 
alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan 
föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag 
till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt 
med aktiebolagslagen.

En ytterligare beskrivning av vårt ansvar för revisionen av  
förvaltningen finns på Revisorsinspektionens webbplats:  
www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar.  
Denna beskrivning är en del av revisionsberättelsen.

Göteborg den 9 juni 2023
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Ulrika Ramsvik
Auktoriserad revisor
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Vad fick dig att anta uppdraget som styrelseordförande på 
RLS Global?
Jag kände inte till RLS Global tidigare men när jag fick frågan och 
närmare bekantat mig med företaget och produkten så var det 
en självklarhet att tacka ja. Min utgångspunkt har alltid varit: 
Finns det ett problem som behöver lösas, finns det en produkt 
som kan bidra till att lösa problemet och finns det dessutom ett 
team med otroligt kunniga, engagerade personer så finns det 
goda utsikter till framgång. Självklart vill jag vara med på den 
resan. 

Vad ser du fram emot under 2023?
Jag ser fram emot att bli en del av RLS Global och tillsammans 
med styrelsen och RLS ledning accelerera och realisera potentialen 
i RLS Globals unika, patenterade hypokloritplattform, ChloraSolv. 
Jag är övertygad om att ChloraSolv, som finns på flera europeiska 
marknader, kommer att bidra till förbättrad och effektivare vård 
för patienter. 

Vilka är de största utmaningarna?
Det finns oändligt många utmaningar. Sårvårdsmarknaden är 
stor, vi är en liten aktör och beroende av våra partners. Nu 
måste vi snabbt växa och få mer kraft för att komma ut och bli 
välkända. Inte bara i Skandinavien utan också i resten av världen. 
Vårt fokus i arbetet framåt är fortsatt patientnytta och att de 
som arbetar med ChloraSolv ska känna sig trygga och säkra 
med produkten. Det är en bra ekvation som kommer att leda till 
framgång.  Det finns ingenting som tyder på att problemet med 
svårläkta sår – oavsett vad de orsakas av – minskar i världen. 
Tvärtom. Därmed ökar också efterfrågan på en effektiv produkt 
som bidrar till en snabb läkning och ett minskat lidande för 
patienterna.

Tre frågor till  
styrelseordförande  
Lars Johansson

På en extra bolagsstämma i februari 2023 blev Lars Johansson vald till ny styrelseordförande för 
RLS  Global AB. En erfaren VD och styrelseproffs från medicinteknik och läkemedelsbranschen och med 
ledarerfarenhet både i Sverige och internationellt. Bland annat nära tre decennier på olika positioner på 
Johnson & Johnson. Hans senaste erfarenheter är som VD för Nordics på JanssenCilag och VD för Nordics 
på Johnson & Johnson och han arbetar för närvarande i styrelserna för Schain Research AB, ProstaLund 
AB och Carponovum AB.
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Styrelse
LARS JOHANSSON
Styrelseordförande

Invald: 2023 
Född: 1966 
Utbildning: Civilekonom 
Tidigare uppdrag: Vd Johnson & Johnson AB, Vd Janssen Cilag AB.
Nuvarande uppdrag: Styrelseordförande ProstaLund AB, styrelseledamot Schain Research AB och styrelse-
ledamot Carponovum AB.
Aktieinnehav: 46 300
Teckningsoptioner: –
Oberoende i förhållande till Bolaget och större aktieägare.

CHRISTER HÄGGLUND 
Ordinarie ledamot 

Invald: 2012 
Född: 1953 
Utbildning: Civilekonom 
Tidigare uppdrag: Bland annat grundare av Proffice AB. 
Nuvarande uppdrag: RLS Intressenter AB, Rentals United AB. 
Aktieinnehav: 14 267 483 aktier via RLS Intressenter AB (som har totalt 19 780 597 aktier).
Teckningsoptioner: 200 000
Oberoende i förhållande till Bolaget och större aktieägare.

KARIN ELIASSON 
Ordinarie ledamot 

Invald: 2017 
Född: 1961 
Utbildning: Kandidatexamen inom Human Resources 
Tidigare uppdrag: Autoliv Inc., TeliaSonera AB och SCA AB. 
Nuvarande uppdrag: Skandia, Karolinska Universitetssjukhuset, Novus Group International 
AB och Nordic Paper AB. 
Aktieinnehav: 27 000
Teckningsoptioner: 200 000 
Oberoende i förhållande till Bolaget och större aktieägare.

ROLAND FRÖSING 
Ordinarie ledamot 

Invald: 2021
Född: 1960
Utbildning: Leg. Läkare (MD), Doktor i medicinsk Vetenskap (Ph), specialist i allmän kirurgi & urologi
Tidigare uppdrag: Medical Director Pfizer Sverige AB, Nordic Medical Director Astellas Pharma, 
Global Medical Director Mölnlycke Health Care, European Medical Director Mediwound Ltd, 
Senior Medical Adviser Abigo AB, ledamot i S2 Medical AB 2018–2021.
Nuvarande uppdrag: RLS Global, Abigo Medical AB, Rewell Medical AB 
Aktieinnehav: 7 000
Teckningsoptioner: 200 000
Oberoende i förhållande till Bolaget och större aktieägare.

MATHIAS LEIJON 
Ordinarie ledamot 

Invald: 2021
Född: 1976
Utbildning: Ekonomistudier vid Uppsala Universitet samt National University of Singapore.
Tidigare uppdrag: Global Head of Corporates, Institutions & Investment Banking, Nordea. 
CIO/Head of Fundamental Equities Nordea Asset Management. Senior Investment Manager, 
Pictet. Investment Director, Stena.
Nuvarande uppdrag: Styrelseledamot RLS Global, Styrelseordförande Blipp.
Aktieinnehav: 1 848 333 aktier via RLS Intressenter AB (som har totalt 19 780 597 aktier)
Teckningsoptioner: 200 000 
Oberoende i förhållande till Bolaget och större aktieägare.
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Kalendarium
ÅRSSTÄMMA  
30 juni 2023

DELÅRSRAPPORT Q2 
25 augusti 2023

DELÅRSRAPPORT Q3  
23 november 2023

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 
2023  
29 februari 2024

Ledning
BJÖRN LARSSON
Chief Executive Officer 

Född: 1965 
Utbildning: Civilingenjör 
Tidigare uppdrag: VD på Observe Medical, Director 
 Corporate Communications på ABIGO Medical AB, 
Business Development and Investment Manager på 
GU Ventures bland andra ledande befattningar.
Nuvarande uppdrag: Styrelseordförande i Redwood 
Pharma, styrelseledamot i Medfield Diagnostics.
Aktieinnehav: 52 675

MAGNUS NOLMARK
Chief Operations Officer 

Född: 1965
Utbildning: Civilingenjör 
Tidigare positioner: Mölnlycke Health Care,
Independent Consultant.
Aktieinnehav: 50 516
Teckningsoptioner: 100 000

EVA JAGENHEIM 
Chief Financial Officer 

Född: 1966 
Utbildning: MBA Civilekonom 
Tidigare positioner: CFO Crispin Porter 
Bogusky, CFO Softhouse Consulting AB, 
Koncern controller Adera, Business Consult 
Arthur Andersen och Revisor PWC. 
Teckningsoptioner: 99 000

SUSANNE OLAUSSON
Chief Technology Officer 

Född: 1971
Utbildning: Filosofie Magister Kemi
Tidigare positioner: Produktutvecklingschef 
RLS Global, fristående konsult medicinteknik,  
chef R&D Support, produktutvecklare och 
projektledare på Astra Tech AB.
Teckningsoptioner: 100 000
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